
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 351-01/12-01/25 
URBROJ: 2125/1-01-12-03 
Gospić, 13. rujna 2012. godine 
 
 
 

 Na temelju članka 52. Zakona o zaštiti okoliša («Narodne novine» br. 110/07) i članka 

19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 

9/10, 22/10 – pročišćeni tekst i 4/12), Županijska skupština Ličko-senjske županije na XXI. 

sjednici održanoj 13. rujna 2012. godine, donijela je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 

I. 
 

 Županijska skupština prihvaća Izvješće o stanju okoliša Ličko-senjske županije za 

razdoblje od prosinca 2007. do prosinca 2011. godine. 

 Izvješće se dostavlja Agenciji za zaštitu okoliša i bit će objavljeno na web-stranici Ličko-

senjske županije www.licko-senjska.hr.  
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
 
 
 

P R E D S J E D N I K  

Petar Krmpotić, dipl.politolog, v.r. 
 
 
 
 
 

http://www.licko-senjska.hr/

